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Biorąc pod uwagę tony zubożonego uranu zastosowane przez siły
Stanów Zjednoczonych, wojnę w Iraku można by nazwać wojną
jądrową.

W 169 numerze biuletynu „Preventive Psychiatry E-Newsletter”
znajduje się stwierdzenie, że sekretarz ds. weteranów Anthony
Principi, ustąpił na początku lutego 2005 roku ze swojego
stanowiska w wyniku skandalu, jaki wybuchł z powodu stosowania
w Iraku amunicji ze zubożonego uranu.

Jeden z autorów biuletynu, Arthur N. Bernklau, przewodniczący
mieszczącej  się  w  Nowym  Jorku  organizacji  zrzeszającej
weteranów  wojennych  (Veterans  for  Constitutional  Law),
oznajmił:

– Prawdziwy powód zwolnienia Principiego nie został podany.
Specjalny raport opublikowany przez znanego naukowca Laurena
Moreta,  który  wskazuje,  że  niewątpliwą  przyczyną  „syndromu
wojny  w  Zatoce  Perskiej”  jest  zubożony  uran,  stał  się
przyczyną narastającego skandalu z powodu dalszego stosowania
amunicji ze zubożonego uranu przez armię Stanów Zjednoczonych.
Ta  [powodowana  przez  uranową  amunicję]  choroba,  na  którą
zmarły tysiące naszych żołnierzy, a dalsze tysiace chorują,
została ostatecznie zidentyfikowana jako niewątpliwa przyczyna
tych dolegliwości. Okropna prawda została w końcu ujawniona.
Spośród 580.400 żołnierzy, którzy brali udział w pierwszej
wojnie w Zatoce Perskiej, 11.000 już nie żyje! W roku 2000
dalsze 325.000 było w stanie trwałego kalectwa. Ta wprawiająca
w osłupienie liczba „kalekich weteranów” oznacza, że dekadę
później 56 procent żołnierzy, którzy brali czynny udział w tej
wojnie, cierpiało na jakąś formę trwałego kalectwa.

Procent okaleczonych żołnierzy w wojnach toczonych w ostatnim
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stuleciu  nie  przekraczał  pięciu,  zaś  w  przypadku  wojny
wietnamskiej – dziesięciu.

„Sekretarz ds. weteranów [Principi] zdawał sobie sprawę z tego
faktu już w roku 2000” – pisze Bernklau. – „On i administracja
Busha ukrywali te fakty, ale teraz, dzięki raportowi Moreta,
okazało się to zbyt rażące, aby można było to dalej ukrywać!”

– Terry Jamison, rzecznik Biura ds. Weteranów, podał ostatnio,
że „liczba weteranów z Ery Zatoki Perskiej” uznawanych za
medycznie upośledzonych od roku 1991, wynosi obecnie 518.739 –
powiedział  Bernklau.  –  Ujawniające  się  po  dłuższym  czasie
skutki dowodzą, że zubożony uran [w postaci tlenku uranu] jest
w rzeczy samej wyrokiem śmierci. Marion Fulk, chemik i fizyk
jądrowy,  emerytowany  pracownik  laboratorium  broni  jądrowych
im.  Lawrence’a  Livermore’a  i  uczestnik  Projektu  Manhattan,
interpretuje  nowe  i  gwałtowne  objawy  nowotworów  złośliwych
wśród żołnierzy [uczestniczących w wojnie z Irakiem z roku
2003] jako „spektakularne i będące powodem do niepokoju!”

Kiedy  zapytano  go,  czy  zasadniczą  przyczyną  stosowania
zubożonego  uranu  było  „niszczenie  przedmiotów  i  zabijanie
ludzi”, odpowiedział krótko i treściwie: „Powiedziałbym, że
jest to doskonała broń do zabicia dużych ilości ludzi!”

Niestety, nie udało się dotrzeć do Principiego, aby uzyskać od
niego komentarz w tej sprawie.
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